EAAHNIKH AHMOKPATIA

IT'PAMMATEIA LYTKAHTOY

. Appodu: k. Kieonatpo [Momaydvvn
[TANEITIZTHMIO Trh.: 2610 969025

H ATP QN Telefax: 2610 996664

E-mail:syglitos@upatras.gr

ANAPTHTEO £TO AIAAIKB%
AAA:PORN4LBIBRTO - POP
AAAM: QO AWRDOOTSBOLRD

[atpa R Oxtofpiov 2020
Apd. Tlpetokorhov: AAZ / 343%2

[IPOX:- T AedBvvon Owovopk@v Yanpeosuov
EvtavbOa

OEMA: Koataxbpwon tov amotsieoudtov ™ Avowmg Hiektpovikne Awdikaciog Zuvaymng
Yoppaong Kato tov Opiov yie v «[Ipopnbeia vikdv kobopldmTag Kol E0IKOV EpYOcTNPLUKOV
VAKOV Yo Tig avaykeg Tov [avemotnuiov [Matpdvy (Ap. Awk. 8/20).

Zyet.: To va” oapiB. 2493/5763/31950/30.9.2020 £yypa@d ©OG LE TO GUVNUUEVO TPAKTIKO 3 NG
Emtpomnc Atevépyelag & A&ordynong.

Y& GUVEYEIL TOV ¢ AV OYETIKOD, 00g EVIUEPOVOLHE OTL M ZUyKANTOg, 6TV VT apib.
177/20.10.2020 £xtoktn ovvedpiooh g apov éhafe vedym v ewonynomn g owelog Emtpomig,
oo avth dtondvetol oo v’ apif. 3/24.9.2020 IIpokTikd, amoPAGIGE OLOPMVE TV £YKPLOT TOV
¢ GV TPOKTIKOD OV GEOPd GTNV KOTAKOP®GN TeV arotekesudtov g Avolktig Hiektpoviknig
Awdikaoiog Zovayne Loupacng Kato tov Opiov v mv «Ipopnfeia viikov kabaplomrag Kot
g181KGOV epyuoTnPIaKOY VMKOV 1o Ti avaykeg tov [avemotuiov Hotpdvy (Ap. Awak. 8/20), otnv
omoia eiyav avaderydel Tpocwpvol avadoyol ol TapPaKAT® O1KOVOUTKOL Popeis:

A/A Enwvupia Owkovopikou Qopéa

1 BIOMHXANIA ITAAXTIKON KAI YAIKON ZXYXKEYAZIAY TTOYKA ANQNYMH
ETAIPEIA

2 DELYAS XAPTIKA KPHTHE ANONYMH BIOMHXANIKH EMITOPIKH ETAIPEIA

3 | KOPAATOZXZ NIKOAAOZ KAI ZIA OE

4 EUROSYST ANQONYMH EMITOPIKH KAI BIOMHXANIKH ETAIPEIA ITAPAT'QI'HX
KAI EMITOPIALZ XAPTIKON AITOPPYIIANTIKQN KAI ZYNAQQON EIAQN

5 BBD NIKOAAOZ AAINIQTHX AEBE ITAPAT'QI'H EIZATI'QI'H KAI EMITOPIA
YTEIONOMIKOY YAIKOY ANONYMOZX EMITOPIKH BIOMHXANIKH ETAIPEIA

Emiong, n Toykhntog, oty i o¢ Gve cuvedpilaot| TG, amo@dcice OPGQOVE TNV KUTOKDPMOGT TOL
Aoyoviopod oty stopeio :  BIOMHXANIA TTAAZTIKON KAI YAIKON XYZKEYAXIAX
T'TOYKA ANQNYMH ETAIPEIA, copeovae pe 1o Iapdpmua I, to omoio anotelel avandonacto
LEPOC ToL ®¢ Gvo llpaxTikol, spdcov enéhbel ampaktn M TApodog TV TPOHESUIAY ACKNONS TGOV

1



TPOSIKAGTIKOV TPOGPUYDV KOl AOIMV eVOIK®V pécwv cOppmva pe to dpbpa 360 kot swdpsve tov N,
4412/2016 xar To apBpo 3.4 g dwknpuing 8/20.

[lapaxoiovpe yua TIc S1KEC GOC EVEPYELES.

O IIPYTANHE

XPHXETO AX

Kowonoinen:

-I'pappateia Ipotaveiog

- Kafnynt k. Anuntpro Zxovpa, Aviimpitavn Owovopukdv kat [poypappaticpod
- I'evikn AtevBuvon Owovopikdv Yanpeosudv kol Portntikhc Mépiuvog
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Noodtn :

apwUatd, Tenou Taotihla pe
Bdon atepgwong, oudksuasio:
2X4A0gr

Tepe

Eifog (CPV 39830000-9) Movaba Npoimohoy 1
HETpnong ™o . Avadoyou
: Lopou
Avofelswrn AePh kaBoplotipa  TEMAXIO 17 a4 4,40
tapuav
© AVTOAAGKTLKS Bau{%a}c&pé' y{a TEMAXIO 56 4,95 4,95
THopKeTEL 60 £k.
Avtahhaktiké  PauBakepd v TEMAXIO 61 5,5 5,50
napreTEln 80 ek,
AvtoMaktikd e footpa TEMAXIO 36 0,44 0,44
oy, dwot. 10 gk.
 AVTGAAGKTLKG YOUVAKL TIAUOEWS TEMAXIC 8 '4,4 '4,40 N
VIO TERMLTL |LE LOAAL 45 EK.
 AVTOAAGKTLKO . rmadoe TEMAXIO 34 4.4 4,40
opReETES 60 X,
. Avtahhaktd  nhodowo TEMAXIO 31 495 4,95
TpKeTE(S 80 €K,
AnohupavTied  vevikdc xpAong, TEMAXIO 152 13,2 13,20
uypo, (4 1t}
ATIOPPUTIAVTIKG  TUdTwy, ULypd  TEMAXIO 164 1,1 1,10 '
CUHTTUKVILEVO
(1) | R
Amoppunovtkd  mbtwy, uvypd  TEMAXIO 154 2,75 2,00
CUUITUKVWLEVO
@m
ATIORPUIOVTLKD TOUGAETOL, uypd, TEMAXIO 405 1,7 1,20
oo rant (750ml)
AnoppunavTiké, Uypb eco label, TEMAXIO 138 55
Vi arioAdpaveon urdviou (1it)
B&on via Ppextipa  Tlouiv  TEMAXIO 14 2,76 2,76
{youvémt) 45 ex.
Bolpioa s«i@dptouot’; ¥ewpde pe TEMAXIO 28 13 i,30
arhnpn oo
. 'Boéptoa XELPOC YAk tp'Lxd e TEMAXIO 14 3,3 3,30
YELpoAafn, pAkoug 40&k.
Kadog amopppdTwy  TEMAXIO 10 16,5 16,50
EOWTEPKOU XWpay, ano
avoleidbwro aTodil ME
arooRwieve K60 kol TMEVIGA
wpnruwdnTag 10 _
KaBopioTikd AExavng WC, TEMAXIO 93 1,3 1,30

Avaboyoc

MOYKA A.E.
[OYKA A.E.
MOYKA A.E.
FIOYKAAE.
FIOYKA AE.
TIOYKA A.E.
MIOYKAAE.
FIOYKA AE.
FIOYKAAE.
MIOYKA A.E.
[IOYKA A.E.
FIOYKAAE.
TIOYKAAE.
TIOYKAAE.
MIOYKA A.E.

TIOYKA ALE.

" TIOYKA ALE.

* Iuvohini T

avadoyou,
avé eidog

7480
277,20
335,50
15,84
35,20
149,60
153,45
2.006,40
180,40

308,00

486,00
759,00

38,64
36,40
46,20

165,00

120,90
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Kapwéto ylo yraldxl pe Baon

Kovtapt  enayyehpartikig

adouyyaploTpug
(140 x @ 2,5¢ek) -
Kovtdpt mopretélag cAoupviou
1,30 p.

cAoupwiou

i(év{&btr oKOUTAS ahouuw{oh
1,30 p.

Koupag 6¢0uWab'L6udw§ 12it
e oTidn

' KGQqu ad}ou'wap'tcpa'toq 300t

E('p'é'ua' xaBaployold  TOTIOU cif
(500ml)

Kpepoodrouvo XEPLIV
avtahhorkd (4 1t

'eru'o'cét'nouvo YEPLUW HE OVTALG

{300ml)

”/\dcmx'd' VL.Ct 'Kdeachtﬁqu

T{opliv a6 30-50 ex.

ZOPOYVIGOTPO  UE  TITUOCOWEVO
KOVTR oL 3.

ZeokovioTpO XELPOC CVTLOTUTLKA

ME AaBn

Movi ka@aplopot and pkpoivec
A0X50 gx.

Mo&opaktpe ewcoboy, katoaps,

arnd Buwdilo, 0,40X0,60.

ZaxoUheg QROPDUULATEY
TTAQOTIKES Bapuicg xprong,
poaupeg 65%85ecm
FaxoUheg QROPPLUUGTWY
TIAQLOTLKEG Bapudg YOnong,
| Moupe¢8Ox100cm
ZakoUAeg QMOPPLUUGTIV

TAQOTIKES Bapuig xpnong,
yotpeg Large 90x120cm

Skovn xoeBaplopol TOTou Rolli
v WC, virzipeg (500 yp)

IKOUTI  ECWIEPIKWYV  YWpwy,
Ywple kovedapl, Pdwtrh, pétplac

. oKkAnpoTnTag

ZKOUTIAKI-DOPOTEKL vepoxiTtn

ino?yonerdém poAd  tumou
vetex, 0g poid 0,32X14 y. ME

- EYKOTIA

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

 TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

" TEMAXIO

TEMAXIC

TEMAXIC

" TEMAXIO
TEMAXIO

CTEMAXIO

TEMAXIO

KiAd

Ko

Ko

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

20

s

58

132

61

10
147
500
531
22

20

36

719

1280

899

50

236

13

68

11

5,5

33
7,69

1,65

.217.

11

8,8

5’5. R

11

1,65

1,65

1,65

1,1

1,65

1,65

11,5

11,00 TOYKAAE. 220,00
5,50 MOYKAAE. 396,00
550  TIOYKAAE 319,00
2,70 TIOYKAAE 356,40
3,30  T[OYKAAE 201,30
7,69  [IOYKAA.E. 176,90
1,65  TOYKAAE. 242,55
2,00 [OYKAAE  1.000,00
1,10 FIOYKAAE. 584,10
4,50 TIOYKAAE. 99,00
8,80  TIOYKAAE. 176,00
550  [OYKAALE. 159,50
3,30  [OYKAAE 689,70
11,00  TIOYKAA.E. 396,00
1,00 TMOYKAAE. 719,00
1,00 FIOYKAAE  1.280,00
1,00 TIOYKAAE 899,00
1,10 FIOYKA A.E. 55,00
1,65 [OYKA A.E. 389,40
1,65  [IOYKAAE 21,45
11,50  TIOYKAAE. 782,00
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ZUppae kKoulivog ochéiESwfo 40
vo.

Zdouyydpt  koullvag  SutAig
ETWHAVELRE ®ITPWWO e GUpUa
(fibra} 10X15%2,5 ex.
Thouyyaplotpe EMOYVEALOTIKE
400 vyo., ME vAiHo wEpdowo
By Poxepn KO 50%
TOUAGYLOTOY ot Sidopa
¥pWwHATA.

Idouyyvaplotpa
EMOYYEALNOTIKA450 yp., UE vijHa
apdowo Poufokepn katd 50%

~ Touhdylotov

ZdouyyaploTpo
npleEreyveApaTikg, 300 vyp., Le
vAie npdotvo BauPakeps Katd
50% TovhdyoTov

Sdovyyaplotpo Kopééﬁi v"(vdq
Yahomeamotﬁpdq 40cm INOX

Yypo kaBopiopol avoleibwiwyv
srudoveLny e WEKQOTAPO TUTIOU
cif (soomt)

YypO Adbt yio mopreTeln {11t)

Yypo OTIREL KOTA TwV GAGTWY UE
apwiea, Tonow Viakal (750mi)

YSpoxI&prKé o&ﬁ 11-12% (450m|)' '

YopoyAwpikd ofl 6% (450ml)

DapdoL opBootatikG LE KOVTEpL

KoL AoTIRO

DLoAiBa Boutévio (190yp)

. oAbl Boufdwo (450\1{3)'

Xapti koulivag poAd {1 kg)

X?\mpivr] TOYUPEUCTH, VI YEVIKD
xoBapLopd, AeGkavon KO
anoAlpavon  TUToU KAwel

A2somby
XAwplvn TIGXOPELOTN, VL0 YEVIKO

kO apLous, Asuxavon KOt
anoAluovon — Tomau Khevet

~{750ml)

Aexdvn ThaaTik 4 It

" TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

- TEMAXIO

TEMAKXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIO
" TEMAXIO

" TEMAXIO

TEMAXIO

TEMAXIC

TEMAXIO

TEMAXIO

221

820

164

80

121

40
11
80
39
192

e

204

100

511

27

1425

884

527

o

0,55

0,55

4,4

4,4

2,75

4,4

2,2

55

2,2
0,9

0,55

2’75 S

. .4’4. .

2,75

165

55

0,55

0,55

3,00

3,50

2,50

2,50
4,40
2,20
5,50

1,20

0,90

0,55

2175 o

1,00

440

1,70

1,70

150

5'50. S

MOYKA A.E.

MOYKA A.E,

MOYKA AE.

MOYKA A.E.

[OYKA A.E.

TIOYKA A.E.

MOYKA ALE.

TIOYKA ALE.

TIOYKA AE.

TIOYKA AE

FIOYKA AE.

TOYKA AE

TIOYKAAE.
CMOYKAAE

MIOYKAAE

FOYKA AE

MOYKA A.E.

TIOYKAAE

[MOYKA A.E.

121,55

451,00

492,00

280,00

302,50

100,00

48,40

176,00

214,50

230,40

679,50

112,20

275,00

511,00
118,80
2.422,50

1.502,80

790,50

55,00
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XAwpivn Aentoppeuatn 2L

.X.ELPOTIEIGF:‘L‘(.I Zk Zok  AsUKNA '
AldurAn makéto 4000 dOMwy

TEMAXIO

KYTIO

320

229

FOYKA AE

" MOYKA ALE.

Tivoha oe €

Ono 24%

Iivolo og €

ue @NA

384,00

2.748,00

26.266,48

6.303,96

32.570,44



